
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.07.2012 года  №56-а

с. Олым

Об утверждении муниципального

задания

В соответствии со статьями 69.2 и 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением главы 
Краснознаменского сельсовета от 25.03.2011 года №21-а «О порядке формирования и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями» и в целях повышения качества и доступности 
государственных услуг ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание учреждениям, подведомственным администрации 
Краснознаменского сельсовета на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов согласно приложениям №1-2.

2. Руководителям учреждений обеспечить:

а) выполнение муниципального задания;

б) представление отчетов об исполнении муниципального задания ежеквартально, в срок до 10 числа месяца, 
следующего за отчетным периодом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского сельсовета С.В.Студеникин 


